[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

Эвенкийский муниципальный район

Администрация поселка Стрелка-Чуня
                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2023 г                                                                                                № 66-п
Об утверждении бюджетной росписи по расходам и источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселка Стрелка-Чуня на 2024год и плановый период 2025-2026 годов

В соответствии со ст. 217, 219 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и Решением Стрелка-Чунского поселкового Совета депутатов «О бюджете поселка Стрелка-Чуня на 2024 год и плановый период 2025-2026годов» от 19.12.2023 г.  №32.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить бюджетную роспись расходов бюджета поселка на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов по форме согласно приложению 1.

2. Утвердить роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов по форме согласно приложению 2.

3. В ходе исполнения бюджета отдел бюджетов поселений МУ «Департамент финансов» Администрации Эвенкийского муниципального района (Баклыкова А.Л.):

-  осуществляет финансирование с учётом выполнения организациями финансово - экономических показателей в пределах фактического поступления доходов в бюджет поселка обеспечивая в первоочередном порядке финансирование защищенных статей расходов бюджетов;

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава п. Стрелка-Чуня                                                                В.П. Шипицын